

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/orzechy-nerkowca-fairtrade-bezglutenowe-bio-250-g-biossom-p-35788.html>



ORZECY NERKOWCA FAIRTRADE BEZGLUTENOWE BIO 250 g - BIOSSOM

Cena	42,76 zł
Numer katalogowy	5904310222082
Kod producenta	5904310222082
Kod EAN	5904310222082
Producent	BIOSSOM (przekąski)

Opis produktu

SKŁADNIKI

ekologiczne ORZECY NERKOWCA 100 % (Fairtrade).

OPIS

Nerkowce doskonale smakują jako samodzielna, zdrowa i pyszna przekąska. Są także idealnym wyborem dla osób, które z różnych względów nie mogą jeść twardych orzechów.

Nerkowce mają delikatny, lekko słodkawy smak i są częstym dodatkiem w wielu, wielu potrawach najróżniejszych kuchni świata - szczególnie w potrawach egzotycznej kuchni chińskiej czy indyjskiej. Mogą być składnikiem deserów, ciast, mieszanek, granoli czy fit batoników z ziarnami. Świetnie smakują także jako dodatek do sałatki w formie posiekanej i podprażonej. Sprawdzają się także w domowym pesto! Można je też podawać podczas imprez jako przekąskę do drinków - w wersji naturalnej lub oprószone najróżniejszymi przyprawami (sól, kumin, chilli). Można z nich zrobić także domową pastę orzechową, wegański "nabiał" (np. "ser camembert") a także majonez. Przy nerkowcach w kuchni jedynym ograniczeniem ich zastosowania wydaje się być nasza kulinarna wyobraźnia :)

Nasze słoiki nie mają banderolek - są pakowane próżniowo. Otwierając usłyszycie charakterystyczne "ssyt".

Produkty pakujemy próżniowo, żeby zachować maksimum ich smaku, zapachu i konsystencji na jak najdłuższy czas. Spróbuj i przekonaj się jak inaczej mogą smakować odpowiednio zabezpieczone produkty!

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100 g

Wartość energetyczna: 2460 kJ/595 kcal

Tłuszcz: 45,2 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,8 g

Węglowodany: 26,6 g

w tym cukry: 5,9 g

Białko: 18,2 g

Sól: <0,03 g

INFORMACJA ALERGENNA

Może zawierać inne orzechy

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w szczelnie zamkniętym pojemniku.

WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**

BEZ GLUTENU (deklaracja): **BEZ GLUTENU (deklaracja)**

Certyfikat bio: **CERTYFIKAT BIO**

WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**